
Uchwała Nr 1015/260/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie umowy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. na wytwarzanie  

i dostarczanie dokumentów zaświadczeń ADR w roku 2013 oraz przeznaczenia środków 

na pokrycie kosztów związanych z wytwarzaniem i dostarczaniem tych dokumentów 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645),  

art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 227, poz. 1367, Nr 244, poz. 1454) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych 

S.A. na wytwarzanie i dostarczanie dokumentów zaświadczeń ADR dla kierowców 

przewożących towary niebezpieczne.  

2. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości 20.000 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wytwarzaniem i dostarczaniem przez 

Polską Wytwórnię Papierów Wartościowych S.A dokumentów zaświadczeń ADR,  

o których mowa w ust. 1, na podstawie zamówień składanych w formie elektronicznej.  

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na 2013 r. – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 

poz. 316) – w dziale 600, rozdziale 60095, § 4300 i pochodzą z dotacji celowej budżetu 

państwa. 

4. Do składania oświadczeń w celu realizacji umowy, o której mowa w ust. 1, wyznacza się 

łącznie: Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa 

Łaptaszyńskiego - Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 


